TỈNH ỦY HÀ TĨNH

      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

              *

   Số 285-TB/TU

      Hà Tĩnh, ngày 14 tháng 02 năm 2017
                                                   THÔNG BÁO

                                     Ý KIẾN CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH ỦY

          về việc hỗ trợ Ban Liên lạc Cựu chiến binh Đặc công

                 tỉnh Hà Tĩnh tổ chức gặp mặt truyền thống
​​
Xem xét văn bản của Ban Liên lạc Cựu chiến binh Đặc công tỉnh Hà Tĩnh về việc xin hỗ trợ kinh phí tổ chức gặp mặt nhân kỷ niệm 50 năm Ngày truyền thống Binh chủng Đặc công (19/3/1967 - 19/3/2017), tại cuộc họp giao ban chiều ngày 13/02/2017, Thường trực Tỉnh ủy thống nhất có ý kiến:

Giao Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo Sở Tài chính xem xét hỗ trợ Ban Liên lạc Cựu chiến binh đặc công tỉnh Hà Tĩnh một phần kinh phí để tổ chức gặp mặt nhân kỷ niệm 50 năm Ngày truyền thống Binh chủng Đặc công.
	Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh,

- Ban Liên lạc CCB Đặc công tỉnh,
- Lưu.

	       T/L BAN THƯỜNG VỤ
         CHÁNH VĂN PHÒNG

               (Đã ký)
             Hà Văn Hùng